平成 23 年度 総 会 次 第

１． 開会挨拶 石塚 博己 先生

２． 支部長挨拶 黒澤 忠雄 先生

３． 定足数確認（平成２３年度会員数１０４名）

出席者数（本人出席 27 名、委任状出席 70 名）

４． 議長選出 →境 美智順 先生

５． 議事録作成人指名 →黒鳥 哲司 先生

６． 議事

報告事項

１） 平成２２年度事業報告

 学術委員会    木名瀬 直樹 先生

 広報委員会 石塚 政男 先生

 薬局業務委員会 増田 道雄 先生

 親睦委員会 竹野 信吾 先生

 実務実習委員 竹野 信吾 先生

 防災担当委員 増田 道雄 先生

２） 平成２２年度収支決算報告 榎本 龍雄 先生

   平成２２年度会計監査報告 増田 道雄 先生

   議案

１） 平成２３年度事業計画 →全会一致で承認

２） 平成２３年度収支予算 →全会一致で承認

３） 会計業務分担に伴う会則の変更について →全会一致で承認

７． 代議員会報告 野尻 英樹 先生

８． 閉会の挨拶 小竹

※オブザーバーとして、実務研修生 2 名が出席しました。